„Въвеждане на мерки за енергийна ефективност и обновяване на многофамилна жилищна сграда - ул. „Опълченска" № 26, гр. Г. Т"	
	ОСЪЖДА община Г. Т, представлявана от кмета, да заплати на Министерство на регионалното развитие и благоустройство сумата от 4 318, 77 лева /четири хиляди триста и осемнадесет лева и 77 ст./ разноски по делото за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.